
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 4 
 
 
Společnost:    PIVOVAR POD HRADEM s.r.o. 
Se sídlem:    Podhradí 125/42, 680 01 Boskovice 
IČO:     04548451 
Zastoupena:   Luďkem Řehořem, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Pořízení strojně-technologického zařízení malého pivovaru do začínajícího podniku 
PIVOVAR POD HRADEM s.r.o.“ 

 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Prosím dále o vyjádření k zaslanému návrhu KS a to konkrétně k čl. III. - Zadavatel požaduje, aby 
termín dodání v kalendářních dnech byl minimálně 60 a maximálně 120 kalendářních dnů od 
doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění. Uvedený termín zcela neodpovídá 
realitě složitosti výroby zařízení pivovaru dle zadané specifikace (v uvedeném VŘ se jedná o 
požadavek výroby nového zařízení) navíc  rozšířený o úplné zprovoznění v Místě zprovoznění a 
o zkušební provoz, který  termínově a jak bude uzavřen není vůbec definován. 
 
V návrhu KS nejsou definovány ani další základní podmínky, jako je např. vstup smlouvy v 
účinnost a platnost, celkově je předložený návrh značně amatérský a neodpovídá podstatě a 
významu vypsaného VŘ. Jsem přesvědčen, že toto není záměrem Zadavatele a tak prosím o 
předložení aktualizovaného a doplněného návrhu KS, odpovídajícího uvedenému odkazu na 
znění OZ a právním zvyklostem, platných v ČR. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel k předmětnému v prvé řadě uvádí, že v zadávacích podmínkách nestanovil povinnost 
předmět výběrového řízení nově vyrobit. Pouze požaduje dodávku nové a zejména nepoužité 
technologie, tzn. nelze nabízet repasované technologie. 
 
Co se týče rozsahu v rámci termínu dodání, zadavatel tak stanovil na základě průzkumu trhu, 
kdy zohlednit průměrnou dodací dobu a současně minimum pro dodání stanovil relativně 
vysokým počtem dnů, jelikož chtěl věnovat dostatečný čas dodavatelům, kteří dané technologie 
např. nemají na skladu.  
 



   

 
2 

 

Podmínky, které nejsou ve smlouvě výslovně uvedeny, se řídí adekvátními ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Znění smlouvy zcela odpovídá 
požadavkům zadavatele za současného zohlednění účelu a smyslu předmětného výběrového 
řízení. 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 4. 2021 do 10:00 hodin. Místo, čas a 
způsob otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno.  

 
V Brně, dne 15. 4. 2021 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-04-15T13:36:34+0200
	Jan Ševčík




